国立大学法人鹿児島大学広報センター

〒890-8580 鹿児島市郡元 1-21-24

電話 099-285-7035 FAX 099-285-3854

E-mail: sbunsho@kuas.kagoshima-u.ac.jp

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ （2024 年 9 月 20）取材依頼

寄附金贈呈式について（株式会社千葉興業銀行様、坂本飼料株式
会社様より）

報道機関 各位

平素より本学の報道に関しては大変お世話になっております。次の式典について取材方

お願いいたします。

【趣旨等】

この度、鹿児島大学水産学部では、株式会社千葉興業銀行様、坂本飼料株式会社様より、

研究助成・教育研究奨励のためご寄附いただくことになりました。

私募債発行企業から受け取る手数料の一部を、発行企業が指定する SDGｓへ取り組む団

体及び基金等へ寄贈を行うという株式会社千葉興業銀行様の取り組みとしてご寄附いただく

ものです。

つきましては下記のとおり贈呈式を執り行いますので、取材についてよろしくお願いいたし

ます。

【日時】令和６年９月 24 日（火） 15：00～

【場所】鹿児島市下荒田４丁目５０番２０号

【式次第】１）開会の辞 ２）株式会社千葉興業銀行様挨拶 ３）坂本飼料株式会社様挨拶

４）学部長挨拶 ５）目録贈呈（記念撮影）

【寄附額】２０万円

【問い合わせ先】

鹿児島大学水産学部総務係

〒890-0056 鹿児島市下荒田 4-50-20

電話 099-286-4111

※ニュースリリースは鹿児島大学ホームページからもご確認できます。（解禁日以降に随時掲載）

  https://www.kagoshima-u.ac.jp/about/pr-info.html

 【トップページ＞大学紹介＞広報＞ニュースリリース・報道・広告】

mailto:sbunsho@kuas.kagoshima-u.ac.jp